Администрация  Новоцелинного сельсовета
Ключевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2020                                                                                                    №5
п. Целинный

	Об отмене нормативного правового акта

      Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003г. №131  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Устава муниципального образования «Новоцелинный сельсовет»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить:
 а) Постановление администрации Новоцелинного сельсовета Ключевского района  от 09.10.2017г. №19 « Об утверждении Положения  об административной комиссии при администрации Новоцелинного сельсовета Ключевского района Алтайского края»;
б) Постановление администрации Новоцелинного сельсовета Ключевского района  от 28.10.2018г. №30  О внесении изменений  в Постановление  от 09.10.2017 №19« Об утверждении Положения  об административной комиссии при администрации Новоцелинного сельсовета Ключевского района Алтайского края».

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря администрации.

Глава   сельсовета:                                                                    Е.В. Кушнерева